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W I półroczu działania Szkolnego Koła skierowane były głównie na promowanie organizacji i zachęcanie 
młodzieży z klas pierwszych, aby wstąpiła w jej szeregi. Dlatego też 5 października nasze Koło wzięło 
udział w prezentacjach organizacji młodzieżowych, które odbyły się na świetlicy szkolnej. Efektem tych 
działań było duże zainteresowanie naszą organizacją i wstąpienie do niej wielu nowych członków. 
 
27 listopada 2018 roku odbył się szkolny etap Ogólnopolskiej Olimpiady Zdrowego Stylu Życia PCK. 
Była to już XXVII edycja tego konkursu, w którym corocznie bierze udział spora rzesza młodzieży. W tym 
roku było to aż 43 uczestników z klas pierwszych Liceum: 1A, 1B, 1DE – 22 osoby oraz Technikum z klas: 
1AT oraz 1LT – 21 osób. Do etapu rejonowego, który odbył 8 stycznia 2018 roku w siedzibie Państwowej 
Straży Pożarnej w Brzesku zakwalifikowała się zwyciężczyni etapu szkolnego, uczennica z klasy 
1B Klaudia Linca. W etapie rejonowym zajęła II miejsce. 
 
W sobotę 5 stycznia w ramach współpracy Szkolnego Koła z Biblioteką Pedagogiczną w Brzesku nasi 
uczniowie wzięli udział w przygotowaniu wystawy „Reminiscencje” – portrety Żydów ze zbiorów 
Janusza Mytkowicza. 
 
6 marca 2019 roku w połączeniu z wystawą „Jestem stąd. Polska wielu narodów”, poświęconej historii, 
kulturze oraz dniu dzisiejszemu mniejszości narodowych i etnicznych mieszkających w Polsce,  
20-osobowa grupa młodzieży naszej szkoły z klas Liceum oraz Technikum wzięła udział w warsztatach 
poświęconych tożsamości narodowej. Zajęcia odbyły się w dwóch grupach, pod opieką merytoryczną 
Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie.  
 
Członkowie Szkolnego Koła PCK wykonywali również wiele gazetek tematycznych związanych 
z historią i funkcjonowaniem Polskiego Czerwonego Krzyża, Światowym Dniem Walki z AIDS, 
propagowaniem Międzynarodowego Prawa Humanitarnego czy też Honorowego Oddawania 
Krwi. W tym roku przypada 100-lecie powstania Polskiego Czerwonego Krzyża, stąd też najwięcej 
uwagi poświęcono tej tematyce. 
 
W okresie przedświątecznym, przed Wielkanocą wspólnie ze Szkolnym Kołem Caritas 
zorganizowaliśmy akcję zbiórki darów żywności tzw. długoterminowej w ramach ogólnopolskiej akcji 
„Świąteczna Paczka z PCK”. Zebrane paczki trafiły do rodzin potrzebujących uczniów naszej 
szkoły. Członkowie włączyli się również w zbiórkę pościeli dla brzeskiego Hospicjum oraz zbiórkę 
zakrętek.  
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